

Puhas Oy:n mediatiedote 5.7.2023

Taloyhtiöiden pakkausjätekeräys nyt kuntien vastuulla – hyvä seurata jäteastioiden tyhjennysvälien sopivuutta

Taloyhtiöiden pakkausjätteiden keräys on siirtynyt jätelain mukaan kuntien jäteyhtiöiden eli alueellamme Puhas Oy:n vastuulle 1.7.2023 alkaen. Puhaksen tekemän kilpailutuksen tuloksena pakkausjätetulokset yhtiön toimialueella hoitaa Lassila & Tikanoja.

Käytännössä kaksi Lassila & Tikanojan pakkausjäteautoa kiertää Pohjois-Karjalassa, Puhaksen alueella keräämässä pakkausjätteitä viitenä päivänä viikossa.

Keräysautot kulkevat paikallisella, biojätteistä tehdyllä biokaasulla. Toinen autoista kerää muovia ja metallia, toinen kartonkia ja lasia.

Käytännössä jokaisessa vähintään viiden huoneiston taloyhtiössä taajamissa on nyt siis oltava jättepiste, jossa lajitellaan erikseen: biojäte, kartonki, muovi- ja metallipakkaukset ja pienmetalli, lasipakkaukset, poltettava jäte ja paperi. Edellä mainituista jätelajeista pakkausjätteitä ovat **kartonki, muovi, metalli ja lasi**. Paperi ei ole pakkausjätettä, vaan paperinkeräys on tuottajavastuun alaista eikä paperinkeräys kuulu Puhas Oy:n vastuulle.

Jäteastioiden tyhjennysvälit voivat muuttua

Uuden urakan ja urakoitsijan myötä taloyhtiöiden pakkausjäteastioiden tyhjennysrytmi muuttuu ja jäteastiat voivat hetkellisesti täyttyä yli. Tyhjennysvälit ovat isännöitsijöiden ilmoitusten mukaisia.

”Asukkaiden ja isännöitsijöiden on nyt hyvä seurata, ovatko pakkausjäteastioiden tyhjennysvälit sopivat. Jos esimerkiksi tulee ylitäyttää, tyhjennysväliä pitää lyhentää”, neuvoo **Jyrki Mainonen**, Puhaksen logistiikkapäällikkö.

”Lasin ja metallin osalta voi tulla painokin vastaan. 60 kiloa on maksimi, mitä jäte saa painaa astiassa. Jos lasin tai metallin keräysastiat alkavat olla liian painavia tyhjennysten välillä, pitää tyhjennysväliä niin ikään lyhentää”, jatkaa Mainonen.

Viime talvena Puhas on kerännyt isännöitsijöiltä tietoja pakkausjäteastioiden koosta, määrästä ja tyhjennysväleistä. Jos taloyhtiö ei ole ilmoittanut näitä tietoja Puhakselle, on yhtiö laittanut palveluille automaattisesti tietyn tyhjennysrytmin, jota voi tarpeen mukaan muuttaa.

”Nyt kun pakkausjätekeräys siirtyy kunnan vastuulle ja palveluntarjoaja muuttuu, voi urakoiden siirtymän välissä tyhjennysväli olla lyhyempi tai pidempi, koska meillä ei ole tietoa esimerkiksi siitä, milloin yksityiset palveluntuottajat ovat viimeksi tyhjentäneet asiakkaiden jäteastiat”, tarkentaa Mainonen.

Jos asukas huomaa, että pakkausjäteastioiden tyhjennysvälejä pitäisi viilata, asiasta on hyvä puhua taloyhtiön isännöitsijälle. Hän voi sitten olla yhteydessä Puhaksen asiakaspalveluun ja pyytää tyhjennysvälimuutoksia.

Lisätietoja:

Puhas Oy:n logistiikkapäällikkö Jyrki Mainonen, +358 50 354 3147 tai jyrki.mainonen@puhas.fi

***Puhas Oy** on kunnallinen jäte- ja kiertotalousyhtiö, jonka omistaa viisi pohjoiskarjalaista kuntaa: Joensuu, Ilomantsi, Kontiolahti, Liperi ja Polvijärvi. Puhas tuottaa kunnille lakisääteisesti kuuluvat jätehuollon palvelut osakaskuntiensa puolesta. Yhtiö myös vauhdittaa kierrätystä ja kiertotaloutta. Puhaksella on 19 työntekijää ja alihankintaverkosto, ja sen toiminta-alueella on noin 113 000 asukasta – www.puhas.fi*